
Acotaciones en mm. Sin escala

Mat

Soporte de ménsula y cables en líneas subterráneas.

Lámina de acero de 1.9 mm, 
pernos soldados en redondo de 9.52 mm.

Galvanizado por inmersión en caliente norma NMX-H-004-2008.

Uso

CORREDERA DE LÁMINA

Aca

CÓDIGO
CONHESA

CORL-01
CORL-02
CORL-03

1.70
1.05

.62

MASA APROX.
KG.

DIMENSIONES
L

1000
600
350

100
60
35

PRODUCTO
CORREDERA DE LÁMINA

CORREDERA

Rack, underground cable


