

CORREDERA DE LÁMINA Rack, underground cable

- Uso Soporte de ménsula y cables en líneas subterráneas.
- Mat Lámina de acero de 1.9 mm, pernos soldados en redondo de 9.52 mm.
- Aca Galvanizado por inmersión en caliente norma NMX-H-004-2008.

CÓDIGO		DIMENSIONES	MASA APROX.
CONHESA	CORREDERA DE LÁ	MINA L	KG.
CORL-01	100	1000	1.70
CORL-02	60	600	1.05
CORL-03	35	350	.62



